Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 21.10.2010 г. №  3003
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 24.09.2010г. № 2732.

Во исполнение требования Прокуратуры города Йошкар-Олы от 08.10.2010г. №02-07-2010, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 24.09.2010г.   №   2732   «Об   утверждении   административного   регламента предоставления   муниципальной   услуги   «Предоставление   информации   об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения и дополнения:

· пункт 3.10 после слова «Отдела» дополнить словами «в течение 30 рабочих дней со дня поступления обращения»;

· в пункте 5.1 слова «досудебном и» исключить, после слов «судебном порядке» дополнить словами «в соответствии с Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации»;

пункт 5.1 дополнить абзацем «При несогласии с принятым решением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» гражданин вправе повторно письменно обратиться в Отдел с приложением документов, подтверждающих неправомерность принятого решения».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы по строительству, архитектуре и жилищным
вопросам Полушина А.К.

Мэр города Йошкар-Ола      О.П. Воинов